د پانو شمیره: له 2 تر 5

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکي په خیر و لولی

نظامی امریکا مأیوس شده بود، تصمیم گرفت لویه جرگه را در 22 عقرب 1334 (13 نوامبر 1955) دائرکند و در آن دو موضوع را مطرح ساخت: یکی اینکه آیا حکومت افغانستان پشتیبانی از پشتونستان را ادامه دهد و دیگر اینکه اگر جواب مثبت باشد، آیا حکومت باید نیروی مسلح خود را بهروسیله که بتواند، تقویه کند؟

لویه جرگه در جواب سوال اول فیصله کرد که: بلی!